

## Form 1.1

## DAFTAR USULAN KEGIATAN PEMBANGUNAN PRIORITAS KELURAHAN TAHUN 2019

Kelurahan : Kelurahan Purwantoro  
 Kecamatan : Kecamatan Blimbing  
 Kota : Malang  
 Sumber Pendanaan : APBD Kota Malang melalui Anggaran Belanja SKPD

No	Jenis Kegiatan	elompok Sasara	Lokasi	Volume	Perkiraan Biaya	SKPD Pelaksana	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
<b>FISIK/KONSTRUKSI</b>							
1	Pembangunan / Rehabilitas Drainase Pekerjaan ram besi standart	RT,1,2	JL.KECAMATAN/TAMAN SISWA RW.04	645 m2	2.902.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 04
2	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT,1,2,3,4	JL.LS.PARMAN 1 RT.1,2,3,4	480 meter	234.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 5
3	Rehabilitasi / Perbaikan Jembatan	RT.02	JL.KARYA TIMUR RW.06	25 m2	31.250.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 06
4	GORONG-GORONG	RT.02	JL.KARYA TIMUR DALAM RW.06	250 M	75.000.000,00		RW. 06
5	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT.06	JL.CIMADUR RW.13	4800 meter	2.340.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.13
6	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT.02	JL.KARYA TIMUR SISI TIMUR RW. 13	400 meter	195.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 13
7	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Ferrocement tebal 4 Cm)	RT.02	JL.SANAN GANG 1 RW.14	150 meter	60.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 14
8	Pembangunan / Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Aspal/lapen)	RT.02	JL.SANAN 1 DAN 2 RW.14	1500 m2	214.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 14
9	GORONG-GORONG	RT.03	JL.SANAN RW. 14	150 M	15.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.14
10	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT.4,5	JL.SANAN II RW. 14	500 m2	116.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 14
11	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT	JL.SANAN GANG 3 RW. 15	243 m2	54.189.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 15
12	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT.5,7	JL.SANAN RW. 16	400 m2	89.200.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.16
13	PERBAIKAN ATAP POSYANDU	RT.06	JL.SANAN RW.16	50 M	10.000.000,00		RW.15
14	Pembangunan, pemeliharaan, penataan jaringan, dan meterisasi penerangan jalan	RT	JL.SANAN RW.16	6 paket	1.200.000.000,00	Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman	RW.16
15	PEMBANGUNAN AIR LIMBAH	RT	JL.CANDI BANJANG RATU RW.17	219 M	500.000.000,00		RW.17
16	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT 02	JL. SANAN	150 meter	73.125.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 14
17	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT	JL. KARYA TIMUR IV RW 06	600 m2	133.800.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 06
18	GORONG-GORONG	RT 2, 3, 4	SEPANJANG JALAN TITAN	11800 M2	62.000.000,00		RW 23
19	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT 05	JL. LETJEND S. PARMAN RW 18	50 m2	11.150.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 18
20	Pembangunan / Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Aspal/lapen)	RT 1, 2, 3	JL. KT WONOSARI RW 19	984 m2	140.712.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 19
21	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT 1, 2, 3, 4, 5	JL. SIMP. TITAN VI RW 22	4000 m2	932.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 22
22	Pembangunan / Rehabilitasi Plengsengan	RT	JL. KARYA TIMUR IV	600 meter	292.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 06
23	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT	JL. KARYA TIMUR IV	50 meter	24.375.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 06
24	Rehabilitasi / Perbaikan Jembatan	RT	JL. KARYA TIMUR IV	25 m2	31.250.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 06
25	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT 1, 2, 3, 5	JL. NIKEL, JL. PLATINA, JL. TIMAH, JL. BESI	200 m2	46.600.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 24
26	GORONG-GORONG	RT	JL. KARYA TIMUR IV DALAM	250 m2	75.000.000,00		RW 06
27	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT 04, 05	JL. SANAN II	500 m2	116.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 14
28	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Ferrocement tebal 4 Cm)	RT 1, 2, 3, 4	JL. BATU BARA	400 meter	160.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 08
29	BANGUNAN BALAI RW	RT	JL. BANTARAN RW 04	420 M2	15.000.000,00		RW 04
30	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Ferrocement tebal 4 Cm)	RT	JL. KECAMATAN ATAU TAMAN SISWA	645 meter	258.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 04

31	Pembangunan / Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Aspal/lapen)	RT 2	JL. SANAN GG 1	500 m2	71.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 14
32	PENGERUKAN KALI IRIGASI	RT	JL. BATU BARA	300 M	50.000.000,00		RW 08
33	GORONG-GORONG	RT 03	JL. SANAN	150 M2	15.000.000,00		RW 14
34	GORONG-GORONG	RT 04, 05	JL. BATU BARA	60 m2	20.000.000,00		RW 08
35	Pembangunan / Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Aspal/lapen)	RT	RW 09	860 m2	122.980.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 09
36	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT	JL. TUMENGGUNG SURYO	50 meter	24.375.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 12
37	TUTUP PLAT BETON	RT	RW 12	50 m	50.000.000,00		RW 12
38	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT	JL. CIMADUR SISI UTARA	470 meter	229.125.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW 13
39	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	Rt.2	Jl. Karya timur sisi timur rw. 13	400 meter	195.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	rw. 13
40	Pembangunan / Rehabilitasi Plengsengan	masyarakat	jl.terusan titan IV/SIMP rw. 22	100 meter	48.750.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	rw.22
41	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Feroceement tebal 4 Cm)	RT.2	jL INDRAGIRI 3 DAN 4 rW. 01	360 meter	144.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.01
42	Rehabilitasi / Perbaikan Jembatan	RW.7	JL.SP.SUDARMO RW.	10 m2	12.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.7
43	PEMBANGUNAN BALAI RW.	RT	RW. 13,19,23,24	4 PAKET	1.000.000.000,00		RW.13,19,23,24
44	PEMBUATAN GAPURA MASUK	RW.02.24	KOMPLEK IRAMA,JL.ALUMINIUM	2 PAKET	100.000.000,00		RW. 02,24
45	JALAN PAVINGISASI	RT06	JL. GANG MASUK RW,06	75 M	11.000.000,00		RW.06
46	Pembangunan Tanki Septik/Biofil	RT1 S/D 18	KELURAHAN PURWANTORO	750 SR	3.750.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.08
47	Meja dan Kursi PAUD Kelurahan Ananda	Anak PAUD	Jl. Tembaga No.3	2 Paket	7.000.000,00	Dinas Pendidikan	3 Meja dan 25 Kursi Plastik menarik (warna-warni)
48	GEROBAK SAMPAH	RW.19	JL.KT.WONOSARI BLOK B RW.19	1 PAKET	14.000.000,00		RW.19
49	Pembangunan IPAL Komunal	RT	JL.TEMBAGA NO. 3 RW. 08 KEL.PURWANTORO	1 paket	500.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.08
50	Gapura	Masyarakat RT/RW	RW.08,02,06	3 paket	30.000.000,00		
51	Pembangunan Baru Bangunan Gedung Katagori Sederhana	KANTOR KEL.PURWANTORO	JL.TEMBAGA NO. 3 KANTOR KELURAHAN PURWANTORO	400 m2	1.000.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	Rehab Gedung Kelurahan Tingkat
52	Pembangunan, pemeliharaan, penataan jaringan, dan meterisasi penerangan jalan	RT 1, 2, 3	JL. CANDI BAJANG RATU	10 paket	2.000.000.000,00	Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman	RW. 17
53	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT,1,6	JL.KARYA TIMUR RW.06	50 meter	24.375.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 06
54	Pembangunan / Rehabilitasi Plengsengan	RT.02	JL.KARYA TIMUR RW. 06	30 meter	14.625.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 06
55	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT,3,4,5,6	JL.KARYA TIMUR RW.06	600 m2	133.800.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 06
56	Rehabilitasi / Perbaikan Bangunan Gedung Ringan (Penggantian Material Kusen Keramik)	RW.04	JL.BANTARAN /TAMAN SISWA	420 m2	840.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 04
57	SUMUR RESAPAN	RT.2,3	JL.GENUK WATU BARAT RW. 03	2 UNIT	20.000.000,00		RW, 03
58	Pembangunan / Rehabilitas Drainase (Batu Kali)	RT.05	JL.KARYA BARAT IRAMA RW. 02	50 meter	24.375.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.01
59	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT.1.2.3.5	JL.KARYA BARAT IRAMA RW. 02	900 m2	209.700.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	KEL.PURWANTOR
60	PENGADAAN KURSI	RW.01	JL.T.INDRAGIRI RW. 01	50 BUAH	10.000.000,00		KEGIATAN RW. 01
61	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Feroceement tebal 4 Cm)	RT.02 RW.01	JL.T.INDRAGIRI RW. 01	80 meter	32.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	KEGIATAN RW. 01
62	Pembangunan / Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Aspal/lapen)	RT,1.2.3.4.5	JL.SILIKAT RW. 11	1800 m2	257.400.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 11
63	TUTUP UKURAN PLAT BETON	RT.	JL.TEMUNGGU SURYO RW. 12	50 M	50.000.000,00		RW.12

64	Pembangunan / Rehabilitasi / Peningkatan Kualitas Drainase (Box Cullvert ukuran 80 X 80)	RT.1,2	JL.TEMENGGUNG SURYORW.12	50 meter	50.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.12
65	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT,2,6	JL.PHOSPAT RW. 10	130 m2	28.990.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 10
66	Rehabilitasi / Perbaikan Jalan (Paving)	RT,1,5	JL.PHOSPAT RW. 10	140 m2	31.220.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 10
67	PAGAR BALAI RW.10	RT.07	JL.PHOSPAT RW. 10	35 M	17.500.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW.10
68	PERGOLA GANG KAMPUN	RT.07	JL.PHOSPOT RW.10	7 BUAH	14.000.000,00		RW. 10
69	Pembangunan / Rehabilitasi Plengsengan	RW.07	JL. KLARYA TIMUR I RW.06	100 meter	48.750.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 06
70	Pembangunan/Rehabilitasi saluran irigasi tersier (Ferrocement tebal 4 Cm)	RT.	JL.BATU BARA RW. 08	860 meter	344.000.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 08
71	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT.3.5	JL BAUKSIT,ALMUNIUM RW. 09	1860 m2	433.380.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 09
72	Peningkatan Kualitas Jalan (Hotmix, Tebal 4 CM )	RT,08	JL.PERUNGGU SELATAN,URANIUM,N ATRIUM RW. 10	900 m2	209.700.000,00	Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang	RW. 10
73	BIOPORI	RT.08	JL.PERUNGGU SELATAN RW. 10	8 BUAH	4.000.000,00	Dinas Lingkungan Hidup	RW. 10
<b>Sub Total</b>					<b>22.602.196.000,00</b>		
<b>NON FISIK/NON KONSTRKSI</b>							
1	PELATIHAN KETERAMPILAN BAGI GAKIN DAN	KELUARAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	100 PESERTA	7.000.000,00	Dinas Tenaga Kerja	RW 08
2	Pemberian makanan Tambahan dan Gizi Posyandu	Posyandu Balita dan Lansia	Jl. Tembaga No.3	27 posyandu	50.000.000,00	Dinas Kesehatan	24 RW
3	Pengembangan Inovasi Teknologi dan Terapan TTG bagi UKM	150 UKM	Jl. Tembaga No.3	1 kegiatan	10.500.000,00	Dinas Koperasi Dan Usaha Mikro	Kelurahan Purwantoro
4	Bantuan Modal Gakin	Gakin	Kel. Purwantoro	200 Orang	50.000.000,00	Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana	
5	BANTUAN OPERASIONAL PAUD ANANDA	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	1 PAKET	25.000.000,00	Dinas Pendidikan	RW 08
6	SOSIALISASI BAHAYA NARKOBA DAN HIV AIDS	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	100 PESERTA	7.000.000,00	Dinas Komunikasi Dan Informatika	RW 08
7	PEMBINAAN BSM	RW	JL. TEMBAGA NO 3	100 PESERTA	7.000.000,00	Dinas Lingkungan Hidup	24 RW
8	PENDAMPINGAN GERAKAN MASYARAKAT HIDUP SEHAT melalui Senam Lansia	KELURAHAN	KELUARAHAN	80 ORANG	5.600.000,00	Dinas Kesehatan	24 RW
9	PEMBINAAN KAUKUS KADER LINGKUNGAN MENUJU	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	1 Kegiatan	10.000.000,00	Dinas Lingkungan Hidup	
10	PENINGKATAN KAPASITAS FORUM ANAK	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	30 PESERTA	2.100.000,00	Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana	RW 08
11	PELATIHAN WEB DAN SOSIAL MEDIA BAGI KIM DAN KARANG	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO. 3	100 PESERTA	7.000.000,00	Dinas Komunikasi Dan Informatika	RW 08
12	Penataan Jalur Hijau dan Penghijauan kampung	24 RW	Kel. Purwantoro	1 paket	500.000.000,00	Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman	
13	Pelatihan Penyusunan Data potensi PKK Kota Malang	RT07	JL.PHOSPAT RW. 10	1 orang	2.500.000,00	Dinas Komunikasi Dan Informatika	RW. 10
14	PENGUATAN KELEMBAGAAN GUGUS TUGAS KLA	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	1 PAKET	15.000.000,00	Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk Dan Keluarga Berencana	RW 08
15	Pembinaan Kesenian Angklung Lansia	KELURAHAN	JL. TEMBAGA NO 3	2 paket	8.000.000,00	Dinas Pariwisata Dan Kebudayaan	Karang Wredha Kel. Purwantoro
<b>Sub Total</b>					<b>706.700.000,00</b>		
<b>Total</b>					<b>23.308.896.000,00</b>		

Malang, 28 Januari 2019  
LURAH PURWANTORO

**Drs. MOCH. HADI.MAP**  
PEMBINA  
NIP.19630304 199203 1 017